
 
ESTADO DE RONDÔNIA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 

ADVOCACIA GERAL DO MUNICIPIO 

 

 

AV. Brasil, Testada com a Rua Integração Nacional, nº 1997, Bairro Alto Alegre  

CEP: 76935 - 000 
 

 

 

DECRETO Nº 0043/2025. 

 

“Dispõe sobre a primeira convocação dos candidatos no 

Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2025 Amigo 

Voluntário do Educando, da Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura - SEMEC, e dá outras 

providências”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ - RO, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município – L. O. M.,  

 

CONSIDERANDO o Memorando n.º 389/SEMEC/2025, de 04 de abril de 2025. 

  

CONSIDERANDO o Edital n.º 004/GEGPLAN/2025 – Processo Seletivo Simplificado – 

SEMEC, resolve:  

 

 

Art. 1º - CONVOCAR os classificados no Processo Seletivo Edital 004/SEGPLAN/2025 

– Amigos Voluntários do Educando, da Secretaria Municipal de Educação – SEMEC, de São 

Francisco do Guaporé-RO, em caráter de urgência, para que se apresentem na sede da secretaria, 

conforme lista em anexo único. 

 

Art. 2º - De acordo com o que descreve o Edital n.º 003/2025, os candidatos deverão 

apresentar cópia dos comprovantes de escolaridade/capacitação/especialização (certificados) 

exigidos para a função, juntamente com os documentos pessoais, acompanhados dos seus 

originais, em 02 (duas vias) de igual teor. 

 

Parágrafo único: Caso não haja comprovação de tais documentos, estará o candidato 

passível de eliminação, sendo convocado o candidato subsequente da lista de classificados. 

 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Edifício Sede do Poder Executivo Municipal de São Francisco do Guaporé/RO, 04 de abril 

de 2025. 

 

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.  

 

 

JOSÉ WELLINGTON DRUMOND GOUVEA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
1 

/ 1
2 

- 
ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



PREFEITURA DE SÃO FRANCISCO 
Av. Brasil, 1.997 - CENTRO 

SÃO FRANCISCO / RO - CEP: 76.935-000 CNPJ: 

01.254.422/0001-56 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO PROGRAMA “AMIGO VOLUNTÁRIO” 

EDITAL Nº 004/SEGPLAN/2025 

 

RESULTADO DEFINITIVO 

APROVADOS/CONVOCAÇÃO 
 

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEGPLAN - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nº 
Nº 

I. 
CANDIDATO DEF. CPF 

DATA 

NASC. 
PNE 

SUP. 

COM. 

SUP. 

INCOM. 

PÓS- 

GRAD. 

MÉDIO 

COM. 

MÉDIO 

INCOM. 

FUNDA. 

COM. 

FUNDA. 

INCOM. 
EXPE. ENTRE. M. F. 

N. 

P. 

60 

A. 
IDAD. 

1 295 
ELIZIANA DA 

SILVA ALMEIDA 
SIM 

***.908.192- 

** 
01/12/1993 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 3 NÃO 31 

2 331 
MARIA MARIANA 

ABREU AMORIM 
SIM 

***.402.302- 

** 
27/05/2003 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 0 NÃO 21 

 

3 

 

387 

MARIA DE 

FATIMA ALVES 

RODRIGUES 

 

SIM 

 

***.686.452- 

** 

 

24/12/1970 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

1 

 

NÃO 

 

54 

4 101 
MARINALVA 

NUNES COSTA 
SIM 

***.920.992- 

** 
28/12/1974 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 1 NÃO 50 

 

5 

 

227 

BENEDITA 

CLEOMAR 

BARROS 

SETUBAL MEIRA 

 

SIM 

 

***.481.752- 

** 

 

21/02/1977 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

2 

 

NÃO 

 

48 

 

6 

 

293 

MARCELI 

PRICILIUS DE 

CASTRO 

 

SIM 

 
***.167.532- 

** 

 

04/03/1981 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

2 

 

NÃO 

 

44 

 

7 

 

90 

LINDALVA 

FRANCO 

CARDOSO PLINA 

 

SIM 

 

***.203.311- 

** 

 

04/02/1983 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

3 

 

NÃO 

 

42 

8 205 
WELLINGTON 

SANTOS CALHAU 
SIM 

***.130.402- 

** 
23/03/1984 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 1 NÃO 41 

9 53 
SIRLEY 

FERREIRA LIMA 
SIM 

***.207.752- 

** 
16/06/1984 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 2 NÃO 40 

 

10 

 

91 

JOSIEL DE 

OLIVEIRA 

PEREIRA 

 

SIM 

 
***.893.109- 

** 

 

10/07/1987 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

2 

 

NÃO 

 

37 

 

11 

 

6 

ALESSANDRA 

MARIA DE 

SOUZA FREITAS 

 

SIM 

 

***.786.482- 

** 

 

11/01/1988 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

3 

 

NÃO 

 

37 

 

12 

 

162 

EDIVANIA 

VITORINO DE 

SOUZA 

 

SIM 

 

***.635.462- 

** 

 

20/08/1988 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

2 

 

NÃO 

 

36 

13 337 
MATATIAS COSTA 

DE SOUSA 
SIM 

***.499.072- 

** 
05/11/1988 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 1 NÃO 36 

 

14 

 

287 

LEOVANI 

LEOPOLDINO DA 

SILVA 

 

SIM 

 
***.851.252- 

** 

 

28/03/1989 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

1 

 

NÃO 

 

36 

15 128 
GESLIANA ALVES 

MARTINS 
SIM 

***.370.912- 

** 
10/06/1989 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 1 NÃO 35 

 

 

16 

 

 

169 

PATRICIA 

PAMELA DO 

NASC. MOREIRA 

DE SOUZA 

 

 

SIM 

 

 

***.181.432- 

** 

 

 

26/09/1990 

 

 

NÃO 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

25,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

15,00 

 

 

40,00 

 

 

80,00 

 

 

2 

 

 

NÃO 

 

 

34 

17 170 
DAIANE DA 

SILVA SOUZA 
SIM 

***.662.072- 

** 
03/12/1996 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 1 NÃO 28 

18 229 
DIOGO LUCAS 

DE SOUZA 
SIM 

***.778.042- 

** 
31/01/2007 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 0 NÃO 18 

 

19 

 

122 

ANDRADE 

CALAZA DA 

CRUZ 

 

SIM 

 

***.840.212- 

** 

 

22/08/1983 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

2 

 

NÃO 

 

41 

 

20 

 

141 

MARIA GENY 

FUCHIMOTO 

ALVARADO 

 

SIM 

 

***.986.022- 

** 

 

03/01/1988 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

2 

 

NÃO 

 

37 

21 133 
CLARICE 

PEREIRA SCHULZ 
SIM 

***.971.692- 

** 
18/06/1988 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 10,00 40,00 75,00 4 NÃO 36 

22 54 
MARIA CRISTINA 

FERREIRA 
SIM 

***.650.182- 

** 
27/01/1991 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 10,00 40,00 75,00 6 NÃO 34 

23 97 
LEONARDO 

ELIAS DA SILVA 
SIM 

***.227.772- 

** 
10/08/1992 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 10,00 40,00 75,00 1 NÃO 32 

 

24 

 

262 

MATHEUS 

EVANGELISTA DE 

CARVALHO 

 

SIM 

 

***.823.212- 

** 

 

05/08/1994 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

1 

 

NÃO 

 

30 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
2 

/ 1
2 

- 
ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



 

  

25 

 

348 

JAQUELINE 

FERREIRA DOS 

SANTOS 

 

SIM 

 

***.821.312- 

** 

 

02/06/1995 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

0 

 

NÃO 

 

29 

 

26 

 

163 

FERNANDA 

FREITAS DOS 

SANTOS 

 

SIM 

 

***.485.092- 

** 

 

20/01/1996 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

3 

 

NÃO 

 

29 

27 82 
GRECE KELE 

COSTA DA SILVA 
SIM 

***.858.342- 

** 
19/05/1997 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 15,00 40,00 75,00 3 NÃO 27 

28 112 
THAIANY NEVES 

CARANHATO 
SIM 

***.995.382- 

** 
29/08/2007 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 75,00 0 NÃO 17 

 

29 

 

134 

IVANIL 

LOURENCO 

PINTO PEREIRA 

 

SIM 

 

***.252.002- 

** 

 

02/11/1967 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

2 

 

NÃO 

 

57 

 

30 

 

111 

MARIA DE 

LOURDES DOS 

SANTOS COSTA 

 

SIM 

 

***.318.512- 

** 

 

08/07/1968 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

0 

 

NÃO 

 

56 

 

31 

 

93 

MARIA DA 

CONCEICAO 

ATANASIO 

 

SIM 

 

***.606.172- 

** 

 

14/08/1971 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

4 

 

NÃO 

 

53 

 

32 

 

121 

MIRIAM CORREIA 

VASCONCELOS 

RIBEIRO 

 

SIM 

 

***.138.192- 

** 

 

17/05/1982 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

1 

 

NÃO 

 

42 

 

33 

 

203 

SOLANGE 

SALETE 

KERSCHNER 

 

SIM 

 

***.393.172- 

** 

 

02/08/1982 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

30,00 

 

70,00 

 

3 

 

NÃO 

 

42 

 

34 

 

206 

DARLENE 

LOURENÇO CUNHA 

DE ARAUJO 

 

SIM 

 

***.092.972- 

** 

 

28/02/1984 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

2 

 

NÃO 

 

41 

35 29 
FRANCILENE DA 

SILVA AZEVEDO 
SIM 

***.820.102- 

** 
02/06/1986 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 70,00 3 NÃO 38 

 

36 

 

334 

ANA ALEXANDRA 

ZABALA MELGAR 

TRASPADINI 

 

SIM 

 

***.281.252- 

** 

 

03/11/1989 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

20,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

3 

 

NÃO 

 

35 

37 246 
REGINA CRISTO 

TAVARES SOUSA 
SIM 

***.645.942- 

** 
23/11/1989 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00 40,00 70,00 1 NÃO 35 

38 40 
GEISI KELI 

LOPES TEIXEIRA 
SIM 

***.600.402- 

** 
07/05/1997 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00 40,00 70,00 1 NÃO 27 

 

39 

 

218 

FRANCIELLY 

MORAES DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.537.992- 

** 

 

05/05/2000 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

30,00 

 

70,00 

 

0 

 

NÃO 

 

24 

 

40 

 

200 

WILTON JOAO 

PRESTES 

MAULAZ 

 

SIM 

 

***.023.541- 

** 

 

14/10/2002 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

1 

 

NÃO 

 

22 

41 280 
PAULO DE LIMA 

IAREMA 
SIM 

***.689.932- 

** 
05/06/2006 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 70,00 0 NÃO 18 

 

42 

 

279 

FRANCISCA 

VERONICA DE 

LIMA 

 

SIM 

 

***.992.972- 

** 

 

07/11/1976 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

38,00 

 

68,00 

 

2 

 

NÃO 

 

48 

 

43 

 

180 

SILVANA 

CONCEICAO DE 

ABREU 

 

SIM 

 

***.306.282- 

** 

 

19/04/1985 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

38,00 

 

68,00 

 

2 

 

NÃO 

 

39 

44 25 
DANIELLE ALVES 

RAMALHO 
SIM 

***.881.972- 

** 
05/12/1992 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 10,00 32,00 67,00 2 NÃO 32 

45 249 
JULIETA GOMES 

DA SILVA 
SIM 

***.465.472- 

** 
01/10/1967 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15,00 40,00 65,00 0 NÃO 57 

46 73 
ADELIA MARIA 

PEREIRA 
SIM 

***.599.802- 

** 
18/12/1975 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15,00 40,00 65,00 3 NÃO 49 

47 254 
ROSANA ELIAS 

DA SILVA 
SIM 

***.512.362- 

** 
12/02/1977 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15,00 40,00 65,00 5 NÃO 48 

 

48 

 

308 

CLERIS SUAREZ 

DOS ANJOS 

RODRIGUES 

 

SIM 

 

***.696.472- 

** 

 

23/06/1978 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

40,00 

 

65,00 

 

5 

 

NÃO 

 

46 

 

49 

 

144 

HELENA 

FOSHIMOTO 

ALVARADO 

 

SIM 

 

***.401.972- 

** 

 

23/07/1978 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

30,00 

 

65,00 

 

3 

 

NÃO 

 

46 

50 284 
DIRCE BRITO 

BRANCA 
SIM 

***.849.102- 

** 
25/03/1979 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15,00 40,00 65,00 3 NÃO 46 

51 102 
ELZA DIAS DE 

SOUZA 
SIM 

***.993.312- 

** 
17/10/1983 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 35,00 65,00 2 NÃO 41 

52 195 
EDMAR JOSE DA 

SILVA 
SIM 

***.942.372- 

** 
02/06/1987 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 65,00 2 NÃO 37 

 

53 

 

377 

EDILAINE 

BARBOSA 

PEREIRA BORGES 

 

SIM 

 

***.304.572- 

** 

 

11/01/1988 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

65,00 

 

2 

 

NÃO 

 

37 

 

54 

 

148 

KEITIANNE DE 

SOUZA 

MEDEIROS 

 

SIM 

 

***.853.702- 

** 

 

10/03/1988 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

30,00 

 

65,00 

 

3 

 

NÃO 

 

37 

 

55 

 

75 

CLEWERSON 

MARIANO DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.899.682- 

** 

 

02/02/1991 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

65,00 

 

4 

 

NÃO 

 

34 

56 137 
SONIA CORREIA 

VASCONCELOS 
SIM 

***.796.402- 

** 
02/05/1975 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 10,00 28,00 63,00 0 NÃO 49 

57 81 
ELIANE DA SILVA 

FURTADO 
SIM 

***.202.402- 

** 
07/06/1983 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 10,00 28,00 63,00 3 NÃO 41 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
3 

/ 1
2 

- 
ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



 

 
58 233 

CATIA GLIISI DA 

SILVA LIMA 
SIM 

***.762.242- 

** 
24/07/1982 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 5,00 32,00 62,00 2 NÃO 42 

 

59 

 

164 

LHISLEY KELLY 

VITORINO DE 

SOUZA 

 

SIM 

 

***.105.292- 

** 

 

12/04/1993 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

32,00 

 

62,00 

 

2 

 

NÃO 

 

31 

60 118 
ARNILDO 

HORBACH 
SIM 

***.943.392- 

** 
01/10/1973 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 5,00 30,00 60,00 2 NÃO 51 

61 30 
ELLEN KENIA 

LOPES TEIXEIRA 
SIM 

***.329.022- 

** 
15/12/1994 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00 60,00 1 NÃO 30 

 

62 

 

187 

AURIANE SILVA 

DA COSTA DE 

SOUZA 

 

SIM 

 

***.968.332- 

** 

 

05/06/1998 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

20,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

40,00 

 

60,00 

 

2 

 

NÃO 

 

26 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
4 

/ 1
2 

- 
ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



 

 

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEGPLAN - AUXILIAR EM SALA DE AULA 

Nº 
Nº 

I. 
CANDIDATO DEF. CPF 

DATA 

NASC. 
PNE 

SUP. 

COM. 

SUP. 

INCOM. 

PÓS- 

GRAD. 

MÉDIO 

COM. 

MÉDIO 

INCOM. 

FUNDA. 

COM. 

FUNDA. 

INCOM. 
EXPE. ENTRE. M. F. 

N. 

P. 

60 

A. 
IDAD. 

 

1 

 

89 

MARTA DE 

SOUZA 

SERAFIM 

 

SIM 

 

***.947.492- 

** 

 

01/04/1984 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

3 

 

NÃO 

 

41 

 

2 

 

373 

PRISCILA 

EMANOELA 

PECINI 

 

SIM 

 

***.024.682- 

** 

 

11/03/1987 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

2 

 

NÃO 

 

38 

3 182 
DEISE AMORIM 

DA SILVA 
SIM 

***.628.302- 

** 
20/12/1983 NÃO 40,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 40,00 95,00 1 NÃO 41 

 

4 

 

234 

PATRICIA 

MARECA 

XIMENEZ 

 

SIM 

 

***.253.812- 

** 

 

09/09/1987 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

95,00 

 

2 

 

NÃO 

 

37 

 

5 

 

78 

VANESSA 

ALVES DE 

OLIVEIRA 

 

SIM 

 

***.039.332- 

** 

 

02/09/1996 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

95,00 

 

1 

 

NÃO 

 

28 

 

6 

 

338 

LEILA UMBELINA 

PORTO DE 

SOUZA 

 

SIM 

 

***.858.672- 

** 

 

29/03/1986 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

90,00 

 

3 

 

NÃO 

 

39 

 

7 

 

57 

STELA PEREIRA 

DE ALMEIDA 

MARTINS 

 

SIM 

 

***.479.222- 

** 

 

22/04/1992 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

90,00 

 

0 

 

NÃO 

 

32 

8 62 
ELZA MAFORT 

AMORIM NERES 
SIM 

***.774.042- 

** 
12/01/1996 NÃO 40,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 90,00 1 NÃO 29 

 

9 

 

244 

SILVIANE 

GONALVES DE 

SOUZA 

 

SIM 

 

***.888.392- 

** 

 

23/04/1999 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

36,00 

 

86,00 

 

1 

 

NÃO 

 

25 

 

10 

 

267 

SANDRA 

GONCALVES DE 

ARAUJO 

 

SIM 

 

***.734.549- 

** 

 

20/07/1968 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

1 

 

NÃO 

 

56 

 

11 

 

214 

CLAUDIA 

MICHELE DE 

SOUZA SILVA 

 

SIM 

 

***.103.592- 

** 

 

22/08/1979 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

2 

 

NÃO 

 

45 

 

12 

 

251 

JAQUELINE 

PINAICOBO DE 

FREITAS 

 

SIM 

 

***.980.942- 

** 

 

03/07/1982 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

2 

 

NÃO 

 

42 

 

13 

 

197 

KATIANE 

VITORINO 

SANTOS 

 

SIM 

 

***.442.812- 

** 

 

21/10/1983 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

3 

 

NÃO 

 

41 

 

14 

 

335 

ANA FRANCIELLI 

ZEFERINO 
 

SIM 

 

***.607.422- 

** 

 

05/05/1992 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

0 

 

NÃO 

 

32 

15 18 ADRIANA SILVA SIM 
***.127.752- 

** 
02/02/1994 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 1 NÃO 31 

16 126 
ANA PAULA DA 

COSTA SILVA 
SIM 

***.112.632- 

** 
27/06/1996 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 1 NÃO 28 

 

17 

 

210 

RAYANE 

DAMACENA 

PERUCHI LOPES 

 

SIM 

 

***.766.232- 

** 

 

04/09/1998 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

1 

 

NÃO 

 

26 

 

18 

 

123 

FABIANA 

NATALIA DOS 

SANTOS 

 

SIM 

 

***.892.882- 

** 

 

25/12/1998 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

2 

 

NÃO 

 

26 

19 159 
CLEIDIANE 

PEREIRA TIAGO 
SIM 

***.962.232- 

** 
16/01/1990 NÃO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 32,00 82,00 2 NÃO 35 

 

20 

 

72 

SUELI 

SENADIAS DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.573.602- 

** 

 

24/02/1970 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

3 

 

NÃO 

 

55 

21 202 
NILZETE SILVA 

MARTINS 
SIM 

***.112.162- 

** 
16/02/1971 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 2 NÃO 54 

 

22 

 

161 

MARIA 
APARECIDA 

COUTINHO 

 

SIM 

 

***.277.842- 

** 

 

12/11/1971 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

0 

 

NÃO 

 

53 

 

 
23 110 

ROZANGELA 
SOUZA LIMA 

SIM 
***.450.262- 

** 
17/12/1976 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 1 NÃO 48 

24 116 
FABIOLA 

CUYATI 
SIM 

***.028.832- 

** 
04/12/1977 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 40,00 80,00 2 NÃO 47 

 

25 

 

292 

MIRIAN 

OLIVEIRA DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.549.002- 

** 

 

09/02/1988 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

3 

 

NÃO 

 

37 

 

26 

 

296 

IRAILDE 

FERREIRA DE 

PAULA 

 

SIM 

 

***.224.232- 

** 

 

10/08/1990 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

2 

 

NÃO 

 

34 

 

27 

 

255 

ELAINE 

FERREIRA 

ALVES 

 

SIM 

 

***.045.102- 

** 

 

30/05/1993 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

1 

 

NÃO 

 

31 

 

28 

 

276 

LIRIA KAPRAN 

DOS SANTOS 

CARLINI 

 

SIM 

 

***.563.952- 

** 

 

02/02/1998 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

0 

 

NÃO 

 

27 

 

29 

 

363 

ENDILA MARIS 

DA SILVA 

CRESCENCIO 

 

SIM 

 

***.476.982- 

** 

 

10/10/1998 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

0 

 

NÃO 

 

26 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
5 

/ 1
2 

- 
ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



 

30 

 

201 

LEDA THAIS 

RUPPENTHAL 

BARBOSA 

 

SIM 

 

***.797.462- 

** 

 

11/10/1998 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

0 

 

NÃO 

 

26 

 

31 

 

199 

CASSIA 

FERNANDA 

MELGAR FELIX 

 

SIM 

 

***.782.742- 

** 

 

15/08/2000 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

2 

 

NÃO 

 

24 

 

32 

 

125 

MICHELE 

SCHIMIDT 

ROSMANN 

 

SIM 

 

***.893.242- 

** 

 

07/08/2002 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

1 

 

NÃO 

 

22 

 

33 

 

189 

ELISMARA 

LORRAINE DA 

FONSECA 

 

SIM 

 

***.887.172- 

** 

 

28/01/2003 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

0 

 

NÃO 

 

22 

 

34 

 

239 

CAROLINA 

BEATRIZ ALVES 

DE SOUZA 

 

SIM 

 

***.429.462- 

** 

 

25/06/2003 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

0 

 

NÃO 

 

21 

35 132 
CINTIA SANTO 

DE SOUZA 
SIM 

***.524.322- 

** 
05/04/1986 NÃO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 78,00 3 NÃO 38 

 

36 

 

67 

DANIELA 

SOARES DOS 

SANTOS 

 

SIM 

 

***.460.652- 

** 

 

13/02/2000 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

32,00 

 

77,00 

 

0 

 

NÃO 

 

25 

 

37 

 

207 

LUCIMEIRE DE 

OLIVEIRA 

PORCELA 

 

SIM 

 

***.913.072- 

** 

 

23/05/1980 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

35,00 

 

75,00 

 

3 

 

NÃO 

 

44 

 

38 

 

136 

RITA DE 

CASSIA MAIA 

DE LIMA 

TEOFILO 

 

SIM 

 

***.855.102- 

** 

 

20/07/1982 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

2 

 

NÃO 

 

42 

39 250 
VANILSA SILVA 

OLIVEIRA 
SIM 

***.141.452- 

** 
10/04/1988 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 35,00 75,00 4 NÃO 36 

 

40 

 

299 

DAIANE CASU 

DOS SANTOS 

CAMPOS 

 

SIM 

 

***.769.782- 

** 

 

20/02/1990 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

2 

 

NÃO 

 

35 

 

41 

 

322 

JURACI 

RODRIGUES 

FERNANDES 

 

SIM 

 

***.454.002- 

** 

 

01/05/1990 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

4 

 

NÃO 

 

34 

42 240 
KESIA MARTINS 

SIMOURA 
SIM 

***.866.492- 

** 
08/12/1991 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 15,00 40,00 75,00 2 NÃO 33 

43 52 
FABIANA DA 

SILVA 
SIM 

***.287.962- 

** 
24/12/1991 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 30,00 75,00 3 NÃO 33 

 

44 

 

8 

GISCLESIA 

FERREIRA DE 

OLIVEIRA 

 

SIM 

 

***.114.802- 

** 

 

21/06/1996 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

20,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

1 

 

NÃO 

 

28 

 

45 

 

1 

CARLA SANDY 

SANTOS DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.836.962- 

** 

 

11/12/1996 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

3 

 

NÃO 

 

28 

 
46 

 
70 

VANGLESSA 

NAYARA 

RIBEIRO 

ATANASIO 

 
SIM 

 

***.152.142- 

** 

 
17/05/1998 

 
NÃO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
25,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
10,00 

 
40,00 

 
75,00 

 
2 

 
NÃO 

 
26 

 

47 

 

232 

LIIDIA DA 

SILVA 

MACHADO 

 

SIM 

 

***.654.742- 

** 

 

08/02/2002 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

0 

 

NÃO 

 

23 

48 231 
SARA DE PAULA 

MIRANDA 
SIM 

***.021.601- 

** 
29/12/2004 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 75,00 0 NÃO 20 

 

49 

 

190 

JULHIA 

ESTHEFENI 

CORREA 

SOARES 

 

SIM 

 

***.167.422- 

** 

 

18/03/2009 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

20,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

0 

 

NÃO 

 

16 

 

50 

 

285 

ADEMILSON 

ALVES 

FERNANDES 

 

SIM 

 

***.948.572- 

** 

 

26/05/1972 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

28,00 

 

73,00 

 

4 

 

NÃO 

 

52 

 

51 

 

333 

ALINE 

CARVALHO 

HETKOSKI DE 

MELO 

 

SIM 

 

***.632.032- 

** 

 

25/04/1993 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

28,00 

 

73,00 

 

1 

 

NÃO 

 

31 

 

52 

 

191 

LUCIANA 

FERREIRA 

ALVES 

 

SIM 

 

***.630.462- 

** 

 

11/10/1978 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

32,00 

 

72,00 

 

1 

 

NÃO 

 

46 

 

  

53 

 

4 

ROSIMERE 

HELENA 

BORGES 

 

SIM 

 

***.482.702- 

** 

 

09/05/1988 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

27,00 

 

72,00 

 

2 

 

NÃO 

 

36 

 

54 

 

131 

DIONISIA 

FLORENCIANO 

RUPPENTHAL 

 

SIM 

 

***.020.792- 

** 

 

09/10/1963 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

0 

 

SIM 

 

61 

 

55 

 

264 

CLAUDENICE 

RODRIGUES 

SOARES 

 

SIM 

 

***.491.852- 

** 

 

17/02/1974 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

4 

 

NÃO 

 

51 

56 140 
MARTA ELIANE 

PEREIRA 
SIM 

***.257.951- 

** 
11/09/1974 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 70,00 3 NÃO 50 

 

57 

 

235 

CLAUDIA 

VALERIA 

RODRIGUES DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.483.628- 

** 

 

31/10/1974 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

3 

 

NÃO 

 

50 

 

58 

 

268 

SANDRA 

BOEIRA DOS 

SANTOS 

 

SIM 

 

***.390.182- 

** 

 

15/01/1977 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

2 

 

NÃO 

 

48 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
6 

/ 1
2 

- 
ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



 

59 

 

188 

SANDRA 

MONTEIRO 

MACHADO 

 

SIM 

 

***.283.772- 

** 

 

30/10/1977 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

2 

 

NÃO 

 

47 

 

60 

 

64 

ELAINE DOS 

SANTOS DO 

NASCIMENTO 

 

SIM 

 

***.879.627- 

** 

 

19/01/1978 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

2 

 

NÃO 

 

47 

 

61 

 

342 

ANNE SANTOS 

CALHAU DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.235.502- 

** 

 

24/08/1979 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

2 

 

NÃO 

 

45 

 

62 

 

213 

LUCINEIA 

VITURINO DE 

AQUINO 

 

SIM 

 

***.649.711- 

** 

 

04/09/1979 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

1 

 

NÃO 

 

45 

63 43 
ROSANGELA 

ALVES 
SIM 

***.799.202- 

** 
22/02/1980 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 70,00 2 NÃO 45 

 

64 

 

117 

DANIELA 

GONCALVES 

LOREDO 

 

SIM 

 

***.423.962- 

** 

 

01/12/1980 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

1 

 

NÃO 

 

44 

 
65 

 
271 

ACRECIA 

MARQUES DO 

PRADO 

OLIVEIRA 

 
SIM 

 

***.596.042- 

** 

 
26/07/1984 

 
NÃO 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
25,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
5,00 

 
40,00 

 
70,00 

 
2 

 
NÃO 

 
40 

 

66 

 

247 

GENI 

TEREZINHA DE 

LIMA 

 

SIM 

 

***.782.712- 

** 

 

28/08/1986 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

30,00 

 

70,00 

 

1 

 

NÃO 

 

38 

 

67 

 

76 

MARTA RAGNEL 

DE BERNADINO 

DA SILVA 

 

SIM 

 

***.072.902- 

** 

 

16/03/1987 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

3 

 

NÃO 

 

38 

 

68 

 

212 

FRANCIELI DA 

SILVA 

GONCALVES 

 

SIM 

 

***.906.912- 

** 

 

08/06/1987 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

20,00 

 

70,00 

 

2 

 

NÃO 

 

37 

 

69 

 

364 

JUSSELIA 

APARECIDA DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.488.462- 

** 

 

28/10/1987 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

35,00 

 

70,00 

 

3 

 

NÃO 

 

37 

 

70 

 

155 

ZENAIDE 

SIMIAO 

RIBEIRO 

 

SIM 

 

***.539.192- 

** 

 

10/02/1991 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

0 

 

NÃO 

 

34 

 

71 

 

166 

VIVIANE 

FERREIRA 

DINIZ 

 

SIM 

 

***.059.732- 

** 

 

28/07/1996 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

30,00 

 

70,00 

 

1 

 

NÃO 

 

28 

 

72 

 

310 

JOSCILENE 

GOMES 

GONCALVES 

 

SIM 

 

***.405.472- 

** 

 

29/09/1997 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

0 

 

NÃO 

 

27 

73 259 
VALCIRLEIA 

CRISTINA VOSS 
SIM 

***.761.592- 

** 
05/01/1999 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 10,00 40,00 70,00 3 NÃO 26 

74 228 
JULIANA DOS 

SANTOS LEITE 
SIM 

***.082.262- 

** 
16/10/1999 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 70,00 1 NÃO 25 

 

75 

 

71 

DEBORA 

THEMOTEO 

ROSA 

 

SIM 

 

***.633.662- 

** 

 

17/10/1999 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

35,00 

 

70,00 

 

1 

 

NÃO 

 

25 

 

76 

 

59 

JULIANA 

RIBEIRO 

GOMES 

 

SIM 

 

***.635.732- 

** 

 

17/06/2001 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

2 

 

NÃO 

 

23 

 

77 

 

149 

GREICIELE 

ATANAZIO DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.433.312- 

** 

 

23/07/2001 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

0 

 

NÃO 

 

23 

78 174 
MIKAELY ALVES 

DE JESUS 
SIM 

***.990.972- 

** 
26/01/2002 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 30,00 70,00 0 NÃO 23 

 

79 

 

242 

GABRIELLY 

LEITE MIRANDA 

ARAGAO 

 

SIM 

 

***.898.482- 

** 

 

23/08/2008 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

20,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

0 

 

NÃO 

 

16 

 

80 

 

145 

ALCILENE 

CALAZA DA 

CRUZ 

 

SIM 

 

***.691.412- 

** 

 

26/07/1985 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

32,00 

 

67,00 

 

4 

 

NÃO 

 

39 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
7 

/ 1
2 

- 
ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



 

 

 

 

 

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEGPLAN - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nº 
Nº 

I. 
CANDIDATO DEF. CPF 

DATA 

NASC. 
PNE 

SUP. 

COM. 

SUP. 

INCOM. 

PÓS- 

GRAD. 

MÉDIO 

COM. 

MÉDIO 

INCOM. 

FUNDA. 

COM. 

FUNDA. 

INCOM. 
EXPE. ENTRE. M. F. 

N. 

P. 

60 

A. 
IDAD. 

 

1 

 

98 

ANTONIO ITANAEL 

GODOI DE 

OLIVEIRA 

 

SIM 

 

***.819.232- 

** 

 

18/08/1979 

 

SIM 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

65,00 

 

0 

 

NÃO 

 

45 

 

2 

 

367 

ELISANGELA 

RODRIGUES DOS 

SANTOS 

 

SIM 

 

***.916.062- 

** 

 

07/08/1987 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

95,00 

 

1 

 

NÃO 

 

37 

3 321 
JOICE INGRIDI DIAS 

SOARES 
SIM 

***.394.952- 

** 
19/04/1997 NÃO 40,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 40,00 95,00 1 NÃO 27 

4 167 
LUCIANA 

RODRIGUES VIANA 
SIM 

***.752.122- 

** 
08/11/1983 NÃO 40,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 90,00 1 NÃO 41 

 

5 

 

87 

JOELMA DOS 

SANTOS SECUNDO 

DE OLIVEIRA 

 

SIM 

 

***.002.392- 

** 

 

22/11/1985 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

3 

 

NÃO 

 

39 

6 327 
TANIA MARIA DE 

OLIVEIRA 
SIM 

***.056.412- 

** 
08/02/1986 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 2 NÃO 39 

7 339 
PAMELA FERNANDA 

CARNEIRO 
SIM 

***.911.132- 

** 
30/05/1986 NÃO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 85,00 2 NÃO 38 

8 311 
EDINEIA PAGUNG 

ERDMANN DALFIOR 
SIM 

***.199.222- 

** 
21/10/1988 NÃO 40,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 85,00 1 NÃO 36 

 

9 

 

238 

ANA BENEDITA 

SANTIAGO DE 

FRANCA 

 

SIM 

 

***.253.222- 

** 

 

23/12/1993 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

2 

 

NÃO 

 

31 

10 374 
JESSICA GEOVANA 

AHNERT 
SIM 

***.889.572- 

** 
15/05/1996 NÃO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 30,00 85,00 0 NÃO 28 

11 107 
TAMIRIS SANTANA 

MARQUES 
SIM 

***.287.612- 

** 
10/02/1997 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 1 NÃO 28 

12 179 
MARESSA ISABELA 

FERREIRA MAIA 
SIM 

***.617.312- 

** 
28/12/1997 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 0 NÃO 27 

13 380 KEILA CAROLINE 

RODRIGUES DA 

COSTA 

SIM ***.124.492- 

** 
13/03/1998 NÃO 40,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 85,00 2 NÃO 27 

 

 

14 313 
DAVID WILLIANS 

LIMA NUNES 
SIM 

***.498.402- 

** 
03/04/1999 NÃO 40,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 30,00 85,00 1 NÃO 26 

15 357 
JULIANA PADILHA 

DA SILVA 
SIM 

***.384.372- 

** 
24/07/2000 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 2 NÃO 24 

16 165 
KARINE VITORIA DA 

CRUZ SILVA 
SIM 

***.120.952- 

** 
02/05/2005 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 38,00 83,00 0 NÃO 19 

17 51 
VANESSA DA CRUZ 

TOLEDO 
SIM 

***.581.292- 

** 
18/09/1955 NÃO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 80,00 0 SIM 69 

 

18 

 

316 

RAMALHA 

TRANQUILINO 

NUNES LIRA 

 

SIM 

 

***.432.982- 

** 

 

05/07/1973 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

1 

 

NÃO 

 

51 

 

19 

 

108 

NAIRA CATRINE 

SANCHES DOS REIS 

SE AGUIAR 

 

SIM 

 

***.225.849- 

** 

 

03/02/1979 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

4 

 

NÃO 

 

46 

20 220 
MARCIA ARAUJO DA 

SILVA 
SIM 

***.694.432- 

** 
23/04/1982 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 2 NÃO 42 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
8 

/ 1
2 

- 
ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEGPLAN - AUXILIAR EM SALA DE AULA 

ESCOLA NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN 

 

 

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEGPLAN - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 

ESCOLA NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN 

Nº 
Nº 

I. 
CANDIDATO DEF. CPF 

DATA 

NASC. 
PNE 

SUP. 

COM. 

SUP. 

INCOM. 

PÓS- 

GRAD. 

MÉDIO 

COM. 

MÉDIO 

INCOM. 

FUNDA. 

COM. 

FUNDA. 

INCOM. 
EXPE. ENTRE. M. F. 

N. 

P. 

60 

A. 
IDAD. 

1 119 
MARCIA LOPES 

DA SILVA 
SIM 

***.236.542- 

** 
14/09/1988 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 1 NÃO 36 

2 109 GLEICI ARCANJO SIM 
***.152.932- 

** 
18/04/1984 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 70,00 2 NÃO 40 

3 302 
LUIZ MIGUEL DE 

OLIVEIRA 
SIM 

***.570.812- 

** 
19/10/2006 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 10,00 40,00 70,00 0 NÃO 18 

4 270 
VALDELY DA 

SILVA GOMES 
SIM 

***.158.972- 

** 
13/10/1986 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00 35,00 65,00 2 NÃO 38 

5 256 
SILVANI SOARES 

MENDES 
SIM 

***.181.242- 

** 
15/07/1989 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 5,00 35,00 65,00 2 NÃO 35 

 

6 

 

63 

IGOR LUCAS 

OLIVEIRA 

CORREA 

 

SIM 

 

***.962.332- 

** 

 

02/06/2000 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

40,00 

 

65,00 

 

0 

 

NÃO 

 

24 

 

 
Nº 

Nº 

I. 
CANDIDATO DEF. CPF 

DATA 

NASC. 
PNE 

SUP. 

COM. 

SUP. 

INCOM. 

PÓS- 

GRAD. 

MÉDIO 

COM. 

MÉDIO 

INCOM. 

FUNDA. 

COM. 

FUNDA. 

INCOM. 
EXPE. ENTRE. M. F. 

N. 

P. 

60 

A. 
IDAD. 

1 151 
DANIELA PAULA 

CLARA SCHRAM 
SIM 

***.624.562- 

** 
22/06/1994 NÃO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 95,00 2 NÃO 30 

2 150 
VANECA GOMES 

CONSTANTINO 
SIM 

***.951.722- 

** 
13/08/1983 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 4 NÃO 41 

 

3 

 

265 

JICELIA 

CARVALHO 

SOUZA SILVA 

 

SIM 

 

***.476.832- 

** 

 

27/03/1988 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

3 

 

NÃO 

 

37 

4 7 
VANESSA DE 

ANDRADE SILVA 
SIM 

***.559.102- 

** 
16/05/1994 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 2 NÃO 30 

5 208 
CRISTINA DIAS 

DOS SANTOS 
SIM 

***.209.412- 

** 
10/04/2000 NÃO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 35,00 85,00 0 NÃO 24 

 

6 

 

146 

DELMA LUCIA 

ANTONIO DE 

MARIA 

 

SIM 

 

***.706.302- 

** 

 

10/01/1981 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

1 

 

NÃO 

 

44 

 

7 

 

37 

SANDY LARA 

CAMARGO 

FURTADO 

 

SIM 

 

***.398.432- 

** 

 

11/04/1997 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

1 

 

NÃO 

 

27 

8 12 
MAGDA PAREIRA 

OTAVIANO LIMA 
SIM 

***.836.872- 

** 
02/03/1992 NÃO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 72,00 3 NÃO 33 

 

9 

 

39 

LUZANIRA 

RIBEIRO 

SANTANA 

 

SIM 

 

***.105.562- 

** 

 

19/10/1991 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

40,00 

 

70,00 

 

2 

 

NÃO 

 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
9 

/ 1
2 

- 
ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



 

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEGPLAN - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ESCOLA PEREIRA E CACERES 

Nº 
Nº 

I. 
CANDIDATO DEF. CPF 

DATA 

NASC. 
PNE 

SUP. 

COM. 

SUP. 

INCOM. 

PÓS- 

GRAD. 

MÉDIO 

COM. 

MÉDIO 

INCOM. 

FUNDA. 

COM. 

FUNDA. 

INCOM. 
EXPE. ENTRE. M. F. 

N. 

P. 

60 

A. 
IDAD. 

1 156 
JOSIANE DE 

OLIVEIRA PECIN 
SIM 

***.934.512- 

** 
18/08/1986 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 2 NÃO 38 

 

2 

 

282 

JORCELENE 

FERNANDES DA 

SILVA 

 

SIM 

 

***.959.432- 

** 

 

08/10/1981 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

0 

 

NÃO 

 

43 

3 273 
MAIANY DA 

ROCHA SOUZA 
SIM 

***.351.342- 

** 
05/07/1993 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 30,00 75,00 3 NÃO 31 

 

4 

 

347 

PAOLA 

CARDOSO DOS 

SANTOS 

 

SIM 

 

***.045.512- 

** 

 

05/12/2006 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

20,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

75,00 

 

0 

 

NÃO 

 

18 

5 353 
STEFHANEE 

KLEIN FERREIRA 
SIM 

***.864.222- 

** 
18/12/2006 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 15,00 40,00 75,00 0 NÃO 18 

 

 
6 183 

ELIENE 

REDUZINO 
SIM 

***.183.492- 

** 
24/06/1986 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 5,00 40,00 70,00 2 NÃO 38 

7 130 
ROSANGELA 

DIAS BAZILIO 
SIM 

***.951.602- 

** 
16/01/1988 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 35,00 70,00 1 NÃO 37 

 

8 

 

318 

RAFAELA 

LUDMILE 

RODRIGUES DA 

COSTA 

 

SIM 

 

***.772.062- 

** 

 

17/11/1999 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

32,00 

 

62,00 

 

0 

 

NÃO 

 

25 

 

 

 

 

 

 

 

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEGPLAN - AUXILIAR EM SALA DE AULA 

ESCOLA PEREIRA E CACERES 

Nº 
Nº 

I. 
CANDIDATO DEF. CPF 

DATA 

NASC. 
PNE 

SUP. 

COM. 

SUP. 

INCOM. 

PÓS- 

GRAD. 

MÉDIO 

COM. 

MÉDIO 

INCOM. 

FUNDA. 

COM. 

FUNDA. 

INCOM. 
EXPE. ENTRE. M. F. 

N. 

P. 

60 

A. 
IDAD. 

1 138 
ROBERT 

SCARPATI REINA 
SIM 

***.964.052- 

** 
13/04/2007 SIM 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 10,00 40,00 75,00 0 NÃO 17 

2 248 
NOEMIA DA 

SILVA PEREIRA 
SIM 

***.970.072- 

** 
23/03/1984 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 85,00 1 NÃO 41 

 

3 

 

272 

KATILA BEATRIZ 

DE SOUZA 

COSTA 

 

SIM 

 

***.821.352- 

** 

 

20/10/1998 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

85,00 

 

0 

 

NÃO 

 

26 

4 306 
KATIANA BENTO 

DA SILVA 
SIM 

***.044.282- 

** 
11/11/1988 NÃO 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 34,00 84,00 2 NÃO 36 

5 266 
JESIELE DOS 

SANTOS JESUS 
SIM 

***.460.682- 

** 
05/01/1992 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 1 NÃO 33 

 

6 

 

263 

VANIELLI 

RENATA 

MACHADO DE 

OLIVEIRA 

 

SIM 

 

***.325.802- 

** 

 

28/02/1996 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

2 

 

NÃO 

 

29 

 

7 

 

60 

EDILAINE 

FERNANDES 

FRANQUI DOS 

SANTOS 

 

SIM 

 

***.223.832- 

** 

 

06/09/1983 

 

NÃO 

 

40,00 

 

0,00 

 

5,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

32,00 

 

77,00 

 

3 

 

NÃO 

 

41 

8 288 
IVONE MARIA 

NOBRE 
SIM 

***.491.292- 

** 
29/10/1981 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 32,00 72,00 3 NÃO 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
10

 / 
12

 -
 ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



 

 

 

 

 

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEGPLAN - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ESCOLA CLODOALDO SPLICIGO 

Nº 
Nº 

I. 
CANDIDATO DEF. CPF 

DATA 

NASC. 
PNE 

SUP. 

COM. 

SUP. 

INCOM. 

PÓS- 

GRAD. 

MÉDIO 

COM. 

MÉDIO 

INCOM. 

FUNDA. 

COM. 

FUNDA. 

INCOM. 
EXPE. ENTRE. M. F. 

N. 

P. 

60 

A. 
IDAD. 

1 55 
GILSILEI 

MENDES 
SIM 

***.055.652- 

** 
02/05/1988 NÃO 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 15,00 40,00 80,00 1 NÃO 36 

 

2 

 

48 

VALERIA DE 

JESUS 

GONCALVES 

 

SIM 

 
***.271.042- 

** 

 

11/09/2003 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

25,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

40,00 

 

80,00 

 

1 

 

NÃO 

 

21 

 

3 

 

105 

ELIANE 

BLANCKE 

PEREIRA 

 

SIM 

 
***.320.982- 

** 

 

15/09/1992 

 

NÃO 

 

0,00 

 

30,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,00 

 

30,00 

 

75,00 

 

3 

 

NÃO 

 

32 

4 221 
NAISE DA SILVA 

RIBEIRO 
SIM 

***.298.062- 

** 
05/03/2003 NÃO 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 30,00 75,00 0 NÃO 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEGPLAN - AUXILIAR EM SALA DE AULA 

ESCOLA CLODOALDO SPLICIGO 

Nº 
Nº 

I. 
CANDIDATO DEF. CPF 

DATA 

NASC. 
PNE 

SUP. 

COM. 

SUP. 

INCOM. 

PÓS- 

GRAD. 

MÉDIO 

COM. 

MÉDIO 

INCOM. 

FUNDA. 

COM. 

FUNDA. 

INCOM. 
EXPE. ENTRE. M. F. 

N. 

P. 

60 

A. 
IDAD. 

 

1 

 

96 

ERIKA LUANA 

ALMEIDA 

MENDES 

 

SIM 

 
***.962.362- 

** 

 

28/12/1998 

 

NÃO 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

20,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

10,00 

 

30,00 

 

60,00 

 

2 

 

NÃO 

 

26 

 
 

 

SÃO FRANCISCO - RO, 04 de abril de 2025. 

 

A Comissão 
 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
11

 / 
12

 -
 ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 



Assinatura do Documento

 

Documento Assinado Eletronicamente por JOSE WELLINGTON DRUMOND GOUVEA -
PREFEITO, CPF: 672.81*.**2-*8 em 04/04/2025 13:01:54, Cód. Autenticidade da
Assinatura: 1345.7K01.654X.X82E.8014, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de
Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 2FE.777 - Tipo de Documento: DECRETO - Nº 43/2025. 
 

Elaborado por LUCIANA FIGUEIREDO BALEEIRO ALMEIDA, CPF: 387.06*.**2-*0 , em 04/04/2025 -
13:00:22

Código de Autenticidade deste Documento: 1316.2300.6222.R15H.3238 
 

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://athus.saofrancisco.ro.gov.br/verdocumento

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
13

16
.2

30
0.

62
22

.R
15

H
.3

23
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 S
A

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

O
 G

U
A

P
O

R
E

 -
 R

O

P
ág

.: 
12

 / 
12

 -
 ID

. d
o 

D
oc

.: 
2F

E
.7

77
 -

 0
4/

04
/2

02
5 

- 
13

:0
0:

22
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

72
.8

1*
.*

*2
-*

8 


	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

